cédigo

5110001
5110002
5110003
5110004
5110005
5110006
5110013
5110014
5110015
5110016
5110017
5110018
5110019
5110020
5110021
5110022
5110023
5110024
5110025
5110026
5110027
5110028
5110029
5110030
5110032
5110033
5110034
5110035
5110036
5110037
5110038
5110039
5110040
5110041

Ente Publico:

SECTOR PARAESTATAL 2019
ENTIDADES FEDERATIVA DE TLAXCALA

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

LIBRERO DE PISO ABIERTO DE CUATRO ENTREPANOS DE 90 X 30 X 1.90

UN LIBRERO DE PISO ABIERTO DE CUATRO ENTREPANOS DE 90 X 30 X 1.90

SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
MESA AUXILIAR
MESA AUXILIAR
MESA AUXILIAR
UNA MESA DE JUNTAS OVAL PARA OCHO PERSONAS
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
UNA MESA MULTIUSOS 1.20X70X75
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
MESA PARA TELEVISION Y VIDEO 80X70X75
MESA PARA JUNTAS RECTANGULAR 1.20X70X75
LOCKER 3 PUERTAS 1,80 M
LOCKER 3 PUERTAS 1,80 M
LOCKER 3 PUERTAS 1,80 M
LOCKER 3 PUERTAS 1,80 M
LOCKER 3 PUERTAS 1,80 M
LOCKER 3 PUERTAS 1,80 M
ESCRITORIO RECTANGULAR 1.20*70*75
ESCRITORIO RECTANGULAR 1.20*70*75

Valor en libros

1,794
1,794
406
406
406
406
857
857
857
2,476
302
302
1,255
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
1,410
1,255
1,091
1,091
1,091
1,091
1,091
1,091
2,214
2,214
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Cddigo

5110042
5110043
5110044
5110047
5110048
5110049
5110050
5110051
5110052
5110053
5110055
5110056
5110057
5110058
5110059
5110060
5110061
5110067
5110069
5110071
5110072
5110073
5110074
5110075
5110083
5110084
5110085
5110086
5110087
5110088
5110089
5110090
5110091
5110092

Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

ESCRITORIO RECTANGULAR 1.20*70*75
ESCRITORIO RECTANGULAR 1.20*70*75
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
ARCHIVERO VERTICAL
ARCHIVERO VERTICAL
ARCHIVERO VERTICAL
ARCHIVERO VERTICAL
SILLA P/ CAJERO
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
SILLA ISSO TAPIZADA EN TELA
ARCHIVERO METALICO
ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA
CESTO PARA BASURA
CESTO PARA BASURA
CESTO PARA BASURA
CESTO PARA BASURA
CESTO PARA BASURA
MESA OVALADA 2.40 CHERRY
ESCRITORIO
SILLA PRESIDENCIAL
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA

Valor en libros

2,214
2,214
1,494
1,494
1,494
3,531
3,531
3,531
3,531
960
302
302
302
302
302
302
302
1,932
2,645
50

50

50

50

50
4,749
1,985
2,499
1,999
1,999
1,999
1,999
1,999
1,999
1,999
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Cadigo

5110093
5110094
5110095
5110096
5110097
5110098
5110099
5110100
5110101
5110102
5110103
5110104
5110105
5110106
5110107
5110108
5110109
5110110
5110111
5110112
5110113
5110114
5110115
5110116
5110117
5110118
5110119
5110120
5110121
5110122
5110176
5110177
5110178
5110179

Ente Publico:

SECTOR PARAESTATAL
ENTIDADES FEDERATIVA DE TLAXCALA

Cuenta Publica 2019
(Pesos)

2019

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
MICROGRABADORA
ARCHIVERO 4 CAJONES CHOCOLATE
SILLA EJECUTIVA PIEL CAFE
ESCRITORIO EJECUTIVO O PORT
ARCHIVERO LATERAL FORTE
SILLA DE VISITA PIEL CAFE
SILLA DE VISITA PIEL CAFE
TELEFONO RCA 2 LINEAS ALAMBR.
TELEFONO RCA MULTI-AURICULAR
CAFETERA DIGITAL PROGRAMABLE
CESTO P/ BASURA GRANDE CAFE
SET DE ESCRITORIO 4 PZAS
SET DE ESCRITORIO 4 PZAS
SET DE ESCRITORIO 4 PZAS
PROTECTOR ALFOMBRA
ASPIRADORA
SALA BALI
GRABADORA DIGITAL DE VOZ
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL
ESCRITORIO
CONJUNTO EJECUTIVO ERGOS

MESA DE JUNTAS PTA CURVA 105 X 240 CMS.

SILLA EJECUTIVA NEGRA CON MESH

SILLA EJECUTIVA NEGRA CON MESH

SILLA EJECUTIVA NEGRA CON MESH
18 CHAROLAS 30 X 85 CMS.

12 POSTES CALIBRE 18" X 2.20 MTRS.
DISPENSADOR DE AGUA
SILLA
SILLA
SILLA

Valor en libros

1,999
1,999
1,999

3,999
2,899
7,749
3,799
1,500
1,500
999
1,999
339
179
139
139
139
399
2,300
11,930
5,491
2,415
4,370
13,225
6,770
2,399
2,399
2,399
940
626
1,823
398
398
398
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Cadigo

5110180
5110181
5110182
5110183
5110184
5110185

5150001
5150002
5150010
5150011
5150012
5150014
5150015
5150016
5150018
5150019
5150020
5150021
5150023
5150024
5150025
5150026
5150027
5150028
5150032
5150033
5150034
5150035
5150036
5150037
5150038

Ente PuUblico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2019
(Pesos)

Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
MESA
SALDO FONDO PROTECTOR
SUBTOTAL

UN DISCO WINDOWS PROFESIONAL
DOS DISCOS OEM OFFICE BUS 2003
TARJETA DE RED INALAMBRICA
TARJETA DE RED INALAMBRICA
UN COI 4.01 USUARIO 4 EMPRESAS WIN CD
COMPUTADORA
IMPRESORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
IMPRESORA
COMPUTADORA
IMPRESORA

CABLE USB A-B MANHATTAN 317856 1,8 MTRS.
CABLE USB A-B MANHATTAN 317856 1,8 MTRS.

HP OFFICE JET PRO 8500 A PLUS
MOUSE MINI OPTICO ALAMB.
MOUSE OPTICO PORTATIL
COMPUTADORA ENSAMBLADA
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER
RELOJ BIOMETRICO
RELOJ BIOMETRICO
RELOJ BIOMETRICO

Valor en libros

398

398

398

398

398
1,049
86,322
262,661

2,024
3,214
1,208
1,208
3,391

18,500
5,200

18,500

17,848
5,428

17,848
5,428

109
109
3,999
199
179
9,860
9,976
9,976
8,816
8,816
2,000
2,494
2,494
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Cddigo

5150039
5150040

5120003
5120004
5120008
5120010
5120011
5120041
5120043
5120074
5120075
5120076
5120077
5120078
5120079
5120090
5120107
5120108
5120109
5120110
5120111
5120112
5120113
5120114
5120115
5120116
5120117
5120118
5120121
5120122
5120123
5120124

Ente Publico:

SECTOR PARAESTATAL 2019
ENTIDADES FEDERATIVA DE TLAXCALA

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019
(Pesos)

Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER 4,899
IMPRESORA LASER JET 7,000
SALDO FONDO PROTECTOR 4,948
SUBTOTAL 175,671
SILLON EJECUTIVO 1,500
ESCRITORIO 0,120 X 0,75 SPAZIO 1,700
ESPEJO 420
MUEBLE DE MADERA 40 * 40 * 80 489
MUEBLE DE MADERA 40 * 60 * 75 391
VAPORERA #45 218
A-VAPORERA #34 158
ESTANTERIA METALICA 998
ESTANTERIA METALICA 998
ESTANTERIA METALICA 998
ESTANTERIA METALICA 998
ESTANTERIA METALICA 998
ESTANTERIA METALICA 998
MESACOMEDOR 3.00*1.00M 2,500
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CAMA DE ARCO C/COLCHON ORTOPEDICO 1,380
CUNA CAMA .70*1.40 M 1,520
COLCHON INFANTIL .70*1.40 M 210
COLCHON INFANTIL.70*1.40 M 210
COLCHON INFANTIL .70*1.40 M 210
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Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2019

(Pesos)
Ente Publico: Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala
Descripcion del Bien Mueble Valor en libros

5120159 CAFETERA 1,323
5120170 CUCHARA DE SERVICIO LISA 40
5120172 CUCHARON 9.5 0Z 80
5120173 CUCHARON 13 0z 86
5120185 ESTANTERIA METALICA CON 5 CHAROLAS 4,990
5120188 SARTEN PLATINO 26 CMS. 85
5120189 SARTEN PLATINO 24 CMS. 78
5120190 SARTEN PLATINO 20 CMS. 65
5120193 OLLA ALTA CON TAPA 56 LITROS 1,540
5120204 EXPRIMIDOR PALANCA TORONJERO JR 380
5120216 REFRIGERADOR VERTICAL 53,490
5120217 BASCULA PEDIATRICA 1,535
5120219 LICUADORA INDUSTRIAL 7,300
5120220 NUEVE CALENTADORES SOLARES 108,000
SALDO FONDO PROTECTOR 10,347

SUBTOTAL 221,412

5190001 COLUMPIO 2,875
5190004 TELEVISION SMART 4,999
SALDO FONDO PROTECTOR 8,401

SUBTOTAL 16,275

5410001 UNIDAD CHEVY 3 PUERTAS B STD S/AIRE 76,990
SALDO FONDO PROTECTOR 229,565

SUBTOTAL 306,555

5650001 CENTRAL TELEFONICA 47,462
5650002 TELEFONO UNILINEA 447
5650003 TELEFONO UNILINEA 447
5650004 TELEFONO UNILINEA 447
5650005 TELEFONO UNILINEA 447
5650006 TELEFONO UNILINEA 447
5650007 TELEFONO UNILINEA 447
5650008 TELEFONO UNILINEA 447
SUBTOTAL 50,593
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SECTOR PARAESTATAL 2019
ENTIDADES FEDERATIVA DE TLAXCALA

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta PUblica 2019

(Pesos)
Ente Publico: Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala
Codigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
5670001 HERRAMIENTAS 8,547
TOTAL 1,041,715
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Codigo
Sin

Sin

Ente Publico:

Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2019
(Pesos)

Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparaciéon de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

Edificio de dos plantas ubicado en Calle Nueva No. 2, Colonia IV Sefiorio, esquina con Calle Alcatraz, San

Sebastian Atlahapa, Tlaxcala.

Predio de 1000 metros cuadrados ubicado en San Sebastian Atlahapa, Municipio de Tlaxcala, denominado

La Ladrillera, IV Sefiorio.

TOTAL

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

3,124,187

200,000

3,324,187
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SECTOR PARAESTATAL 2019
ENTIDADES FEDERATIVA DE TLAXCALA

Relacion de esquemas bursatiles y de coberturas financieras
Formato libre

(Articulo 46, Gltimo parrafo LGCG)
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En cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 46, ultimo parrafo de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, se aclara que el Fideicomiso Fondo de
Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos al 30 de Junio de 2019, tiene celebrado un contrato del fideicomiso de administracion, inversion y
pago con BANSEFI SNC.

Dicho instrumento invierte el patrimonio del Fideicomiso en diversos instrumentos, tales como REPORTO BONDES Y BICETES.
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SECTOR PARAESTATAL 2019
ENTIDADES FEDERATIVA DE TLAXCALA

Informacion adicional que dispongan otras leyes

De conformidad a lo establecido en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Puablica del Estado de Tlaxcala, en sus articulos 63 y 70; el Fideicomiso
Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala, da cumplimiento a lo citado en la Ley.
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Ligas de Acceso

Con fundamento en lo dispuesto por el Titulo Quinto, Capitulo I, articulo 56, parrafo primero de la Ley General de Contabilidad Gubernamental se establece que
“La generacion y publicacién de la informacién financiera de los entes publicos a que se refiere este Titulo, se hara conforme a las normas, estructura, formatos y
contenido de la informacién, que para tal efecto establezca el consejo y difundirse en la pagina de Internet del respectivo ente publico”.

Por lo anterior, la liga de acceso del portal de transparencia de la Institucion es: http://fideicomiso-fondodeayuda.tlaxcala.gob.mx/.
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